Piaseczno, dnia 15.02.2019r
RZP.271.8.2019.BN.AZG1

Wedlug rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,,Budowe wraz z odwodnieniem ul. Polnej w
Chyliczkach ode. ul. Urbanistéw do ul. Moniuszki w Chyliczkach oraz fragment ul.
Moniuszki w Chyliczkach od ul. Polnej do ul. Wschodniej”.

Zamawiajacy informuje ze zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo
zamoOwien publicznych Wykonawcy zwrécili sie z  zapytaniem do
Zamawiajacego o wyjasnienie tresci SIWZ.

Pytanie 1

W udostgpnionej przez Zamawiajacego dokumentacji projektowej brak jest dokumentacji
(rysunkow) wykonania robét teletechnicznych, dotyczacej rozptywu kabli miedzianych i
$wiattowodowych.

Odpowiedz

W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje brakujgce rysunki.

Pytanie 2

Prosimy o sprecyzowanie i wskazania robot zawartych w pozycji nr 19 (dostosowanie istn.
elementow zagospodarowania terenu umiejscowionych w granicach opracowania do nowego
zagospodarowania — komplet 1) zalacznika 4E OPZ? Czego dotyczy ta pozycja?

Odpowiedz

Ten punkt dotyczy istniejacych elementéw zagospodarowania terenu (skrzynki uliczne,
wlazy itp.), ktére nalezy dostosowac np. do projektowanej niwelety terenu.

Pytanie 3

Czy pozycja nr 19 zalgcznika 4E OPZ zawiera naklady zawarte w przedmiarze dotyczacym
budowy kanalu deszczowego w ul. Moniuszki na odcinku D13-D18 o nazwie ,,wariant 17
wybudowanie kanatu deszczowego w ul. Moniuszki studnie D13-D18” — przedmiar wariant 1
— przedmiar?

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie czy w Wariancie I nalezy ztozy¢ kosztorys stanowigcy zatacznik 4E
OPZ z uwzglednieniem pozycji nr 18 i 19 wraz z kosztorysem ,wariant 1 wybudowanie
kanatu deszczowego w ul. Moniuszki studnie D13-D18” przedmiar wariant 1 — przedmiar
roboét branzowych dotyczacy budowy kanalizacji deszczowej?



Odpowiedz

Nalezy zlozyé caly kosztorys stanowiacy zalgcznik 4E OPZ oraz kosztorys wariant 1
wybudowanie kanalu deszczowego w ul. Moniuszki studnie D13-D18” przedmiar
wariant 1 — przedmiar robét branzowych dotyczacy budowy kanalizacji deszezowej

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie czy w Wariancie II nalezy zlozy¢ tylko i wylacznie kosztorys
stanowigcy zalacznik 4E OPZ bez pozycji nr 18 i 19 robét branzowych dotyczacych budowy
kanalizacji deszczowej?

Odpowiedz

Nie . Nie ma wariantu drugiego. Nalezy zlozy¢ kosztorys stanowigcy zalgcznik 4E OPZ
oraz kosztorys wariant 1 wybudowanie kanalu deszczowego w ul. Moniuszki studnie
D13-D18”

Pytanie 6
Czy w pozycji nr 18 zalacznika 4E OPZ nalezy uwzgledni¢ naklady zwigzane z podlgczeniem

wpustow ulicznych do studni D15 i D16 zgodnie z ,,Projektem zagospodarowania terenu —
kanalizacja deszczowa” rys 1 str. nr 18 zalgcznika 4A OPZ? Prosimy o potwierdzenie
OdpowiedZz Zamawiajacy potwierdza

Pytanie 7

W jakiej pozycji kosztorysowe]j nalezy uwzgledni¢ nakltady zwiazane z budowa rewizji na
kanalizacji podcisnieniowej na wysokosci ul. Melanii zgodnie z warunkami technicznymi nr
89/WKD/15 wydanymi przez PWIK Piaseczno pkt. II Kanalizacja sanitarna? Prosimy o
uzupelnienie przedmiaru i zalgczeniu dokumentacji projektowej zawierajgce] sposob
wlgczenia profili oraz wykaz materialow.

Odpowiedz

Zgodnie z przytoczonymi warunkami technicznymi: istniejaca sie¢ kanalizacji
sanitarnej nie wymaga budowy, rozbudowy i przebudowy ul. Melanii nie jest ulicg
urzadzong i nie jest objeta zakresem opracowania. W zwiazku z powyzszym doposazenie
sieci w element eksploatacyjny nie moze wejs¢ w zakres niniejszego opracowania.

Pytanie 8

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji projektowej dotyczacej lokalizacji, sposobu wigczenia
istniejacej kanalizacji podcisnieniowej w ul. Polnej i ul. Matejki (profil, okreslenie srednicy
przylacza oraz uzbrojenia) do dziatek 44/2; 46/4; 46/5; 48/115; 51/74; 60/5 1 60/19 zgodnie z
zalacznikiem 4F OPZ, pozycje 24 do 31.

Odpowiedz

Kosztorys blednie zawiera pozycje odnoszace si¢ do budowy przylaczy kanalizacji
sanitarnych - wymienione dzialki posiadaja juz takie przylacza.

Pytanie 9

Czy w zwigzku z wykonaniem przylaczy kanalizacji sanitarnej (podciSnieniowej ) do dzialek
44/2; 46/4; 46/5; 47/5; 48/115; 51/74; 60/5 i 60/19 zgodnie z zalacznikiem 4F OPZ, pozycje
24 do 31, nalezy uwzgledni¢ naklady zwigzane z rozbudowa sytemu monitoringu? Jesli tak
prosimy o uzupelnienie przedmiaru i okreslenie wymogdw systemu monitoringu.

Odpowiedz

W zwigzku z odpowiedzig na pkt. 8 - nie istnieje taka potrzeba.



Pytanie 9

Czy w zwiazku z wykonaniem przylaczy kanalizacji sanitarnej (podcisnieniowej ) do dziatek
44/2; 46/4; 46/5; 47/5; 48/115; 51/74; 60/5 i 60/19 zgodnie z zalacznikiem 4F OPZ, , nalezy
przewidzie¢ wykonanie dodatkowych petli kabli sterowniczych monitorujgcych zawory
podcisnieniowe? Jezeli tak prosimy o podanie parametréw kabla sterowniczego.

Odpowiedz

W zwigzku z odpowiedzig na pkt. 8 - nie istnieje taka potrzeba.

Treé¢ zapytania wraz z wyjasnieniem tresci SIWZ  zamawiajacy przekazuje niezwlocznie
wszystkim wykonawcom, ktérym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowe;.

Otrzymuja:

1.RZP a/a
2.Adresaci

3.Strona internetowa
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